



SKORSTENSFEJERFIRMAET BRUNO OLESEN A/S

Gammelgårdsvej 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35857087

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2026

Bruno Buch Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skorstensfejervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 640.579, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.360.092, og en egenkapital på kr. 1.350.493.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		4.061.790	3.762.427
Personaleomkostninger	1	-2.940.560	-3.118.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-289.968	-271.411
Andre driftsomkostninger		-2.163	-101.183
Driftsresultat		829.099	271.579
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-9.204
Andre finansielle omkostninger		-2.378	-1.746
Resultat før skat		826.721	260.629
Skat af årets resultat		-186.142	-58.652
Årets resultat		640.579	201.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	100.000
Overført resultat		40.579	101.977
Resultatdisponering		640.579	201.977

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		12.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver		12.000	24.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.073.088	1.339.719
Materielle anlægsaktiver		1.073.088	1.339.719
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		1.095.088	1.373.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.175	27.115
Tilgodehavender		197.175	27.115
Likvide beholdninger		1.067.829	502.757
Omsætningsaktiver		1.265.004	529.872
Aktiver		2.360.092	1.903.591

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		250.493	209.914
Udbytte for regnskabsåret		600.000	100.000
Egenkapital		1.350.493	809.914
Hensættelser til udskudt skat		57.772	61.710
Hensatte forpligtelser		57.772	61.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.087	25.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.204	295.618
Selskabsskat		190.080	61.204
Anden gæld		675.456	649.662
Kortfristede gældsforpligtelser		951.827	1.031.967
Gældsforpligtelser		951.827	1.031.967
Passiver		2.360.092	1.903.591
Eventualforpligtelser	2		
Arrangementer som ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	209.914	100.000	809.914
Foreslået udbytte	0	-600.000	600.000	0
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	640.579	0	640.579
Egenkapital 31. december 2025	500.000	250.493	600.000	1.350.493

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.255.477	2.471.171
Pensioner	603.086	600.848
Andre omkostninger til social sikring	81.997	46.235
	<u>2.940.560</u>	<u>3.118.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bruno Olesen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 kr. 187.021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Juelsminde. Den samlede huslejeforpligtelse på 6 måneder udgør kr. 28.515 pr. 31. december 2025.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.